[image: image1.jpg]

Государственное образовательное учреждение

среднего профессионального образования

«Сочинский колледж поликультурного образования»

Краснодарского края

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

№ _32 у_______

  ОТ _110 8 2010___________
ПРИКАЗ
«О зачислении студентов»

На основании личных заявлений, результатов ГИА и внутренних тестирований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2010 г. на 1 курс очной формы обучения по специальности 050303 «Иностранный язык» следующих студентов (Приложение № 1).
2. Зачислить с 01.09.2010 г. на 1 курс очной формы обучения по специальности 050711  «Социальная педагогика» следующих студентов (Приложение № 2).
3. Зачислить с 01.09.2010 г. на 1 курс очной формы обучения по специальности 100105 «Гостиничный сервис» следующих студентов (Приложение № 3).
4. Зачислить с 01.09.2010 г. на 1 курс очной формы обучения по специальности 100401 «Туризм» следующих студентов (Приложение № 4).

5. Зачислить с 01.09.2010 г. на 1 курс очной формы обучения по специальности 072501 «Дизайн» следующих студентов (Приложение № 5).

6. Зачислить с 01.09.2010 г. на 1 курс очной формы обучения по специальности 050709 «Преподавание в начальных классах» следующих студентов (Приложение № 6).

         Директор

В.Г.Демирчян
Приложение 1

к приказу № 32-у от 11.08.2010 г.
группа 10 ИЯ
1. Амиридзе Ани Малхазовна

2. Белоусова Амаль Валидовна

3. Горбатовская Алевтина Николаевна

4. Гукасян Седа Арменовна

5. Календжян Анжелика Андронниковна

6. Кансузян Наира Сейрановна

7. Клесова Ксения Андреевна

8. Медведева Владлена Владиславовна

9. Николайчук Мария Константиновна

10. Сагайдак Маргарита Андреевна
11. Диденко марина Аскеровна

12. Конева Людмила Александровна

13. Лукьянова Инна Сергеевна

14. Мельник Ксения Михайловна

15. Чернышова Юлия Георгиевна

Приложение 2
к приказу № 32-у от 11.08.2010 г.

группа 10 СП
1. Арутюнян Никогос Арутюнович

2. Баракина Галина Андреевна

3. Басова Елена Юрьевна

4. Ботнарь Анастасия Владимировна

5. Беспалова Вера Сергеевна

6. Дердерян Рубен Арамович

7. Гринь Ольга Григорьевна

8. Нагурник Мария Владимировна

9. Овчарова Анастасия Ивановна

10. Поклонский Виталий Юрьевич

11. Селикаева Екатерина Владимировна

12. Скачков Николай Евгеньевич

13. Скворцов Арам Арменович

14. Стефанишина Кристина Александровна

15. Фомичев Егор Юрьевич

16. Шевчук Людмила Павловна

Приложение 3
к приказу № 32-у от 11.08.2010 г.

группа 10 ГС
1. Бажутина Анна Сергеевна

2. Борткевич Наталья Олеговна

3. Ветошина Людмила Игоревна

4. Гильдемастер Нина Сергеевна

5. Гонгадзе Маргарита Равазовна

6. Гусейнова Лолита Вагифовна

7. Дряблова Кристина Павловна

8. Ёрохова Людмила Александровна

9. Игошин Василий Владимирович

10. Карпеко Анастасия Михайловна

11. Лубышева Ксения Валентиновна

12. Лунева Элисо Зурабиевна

13. Макарова Наира Робертовна

14. Маликова Екатерина Викторовна

15. Масликова Евфросинья Николаевна

16. Мельникова Анна Андреевна

17. Минасян Мурат Мурадович

18. Митяшин Алексей Александрович

19. Остапенко Мария Андреевна

20. Пичугина Юлия Сергеевна

21. Соколова Анастасия Николаевна

22. Степаненко Анастасия Геннадьевна

23. Сухонос Юлия Владимировна

24. Храмова Анастасия Александровна

25. Чуваева Дарья Эдуардовна

26. Чумаченко Татьяна Александровна

Приложение 4
к приказу № 32-у от 11.08.2010 г.

группа 10 Т

1. Базуев Сергей Александрович

2. Бобракова Диана Юрьевна

3. Волков Михаил Сергеевич

4. Ерофеева Светлана Петровна

5. Зинченко Антон Владимирович

6. Иващенко Илья Алексеевич

7. Кадушева Дарья Владимировна

8. Калайджян Айгуш Галустовна

9. Касьянова Юлия Дмитриевна

10. Кешабян Алина Геворговна

11. Козлитина Оксана Павловна

12. Маркарян Эдуард Сергеевич

13. Нагурник Юлиан Владимирович

14. Пахлеванян Андрей Валерианович

15. Платонова Елизавета Гурамовна

16. Поздняков Евгений Олегович

17. Ракоши Виолетта Валентновна

18. Румбениеце Элза Волдемаровна

19. Саакян Эльвира Арменовна

20. Селивейстренко Анна Анатольевна

21. Соколовская Анна Михайловна

22. Солдатова Мария Андреевна

23. Суханов Владислав Алексеевич

24. Шхалиев Руслан Мушвиг оглы

Приложение 5
к приказу № 32-у от 11.08.2010 г.

группа 10 Д
1. Аркания Лика Махареевна

2. Верховодова Анастасия Дмитриевна

3. Георгиева Юлия Сергеевна

4. Дивавин Виктор Владимирович

5. Иванченко Ирина Владимировна

6. Исакова Ольга Константиновна

7. Курбанова Сабина Элихановна

8. Лущина Виктория Павловна

9. Лыкова Дарья Сергеевна

10. Мосейчук Анастасия Фидельевна

11. Овчинникова Санела Хатимовна

12. Орлова Дарья Вячеславовна

13. Раганян Анастасия Аркадьевна

14. Фатиева Юлия Азаровна

15. Черных Мария Дмитриевна

16. Шугайлова Ирина Юрьевна

Приложение 6
к приказу № 32-у от 11.08.2010 г.

группа 10 НК

1. Авакян Мануш Левоновна

2. Аршалян Милана Самуиловна

3. Бандзаладзе Хатуна Геннадьевна

4. Безбородова Виктория Владимировна

5. Вакуленко Ксения Юрьевна

6. Забарова Ольга Павловна

7. Задикян Марина Размиковна

8. Казакова Дарья Александровна

9. Календжян Сюзанна Карекиновна

10. Королькова Алена Викторовна

11. Королькова Кристина Алексеевна

12. Кузнецова Татьяна Сергеевна

13. Кулинич Анна Александровна

14. Манченко Ольга Сергеевна

15. Назарова Евгения Леонидовна

16. Панкратова Алина Павловна

17. Рябцев Василий Владимирович

18. Савина Лидия Александровна

19. Собачкина Надежда Геннадьевна

20. Сторож Екатерина Константиновна

21. Строева Анна Вячеславовна

22. Воробьева Елена Олеговна